PAGE
2

Распоряжение министерства образования и науки
Самарской области от 30.11.2010 №789-р

Об организации и проведении областного фестиваля педагогического мастерства и творчества работников дошкольного образования Самарской области

В целях содействия повышению профессионального мастерства и развитию творческого потенциала работников дошкольного образования:

1. Кинельскому управлению министерства образования и науки Самарской области (Полищуку):

          1.1. Провести областной  фестиваль педагогического мастерства и творчества работников дошкольного образования Самарской области в период с 1 декабря 2010 года по 1 марта 2011 года (далее - Фестиваль);

          1.2. Предоставить до 10 марта 2011 года в министерство образования и науки Самарской области отчёт о проделанной работе.

2. Утвердить прилагаемые:

положение об областном фестивале педагогического мастерства и творчества работников дошкольного образования Самарской области (далее - Положение);

состав организационного комитета фестиваля педагогического мастерства и творчества работников дошкольного образования Самарской области;

состав экспертной группы фестиваля педагогического мастерства и творчества работников дошкольного образования Самарской области.
          3. Территориальным управлениям министерства образования и науки Самарской области (Александровой, Баландиной, Белову, Гусарову, Двирнику, Загребовой, Коковихину, Левину, Мягченковой, Нуждину, Полищуку, Сазоновой, Светкину) обеспечить участие представителей подведомственных учреждений в Фестивале в соответствии с Положением;

4. Государственному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования Самарскому институту повышения квалификации и переподготовки педагогических кадров (Васильеву) организовать и провести работы экспертной группы по оценке материалов до 1 февраля 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление реализации общеобразовательных программ министерства образования и науки Самарской области (Чуракову).

Министр

образования и науки

Самарской области                                                             Д.Е. Овчинников

Фиш 3336414